[image: Отсканировано%2010]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

												№

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на территории
Гатчинского муниципального округа
Ленинградской области, аннулирование
ранее выданных разрешений»

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 №38-Ф3 «О рекламе», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь областным законом от 02.05.2024 № 50-оз «Об объединении поселений, входящих в состав Гатчинского муниципального района Ленинградской области, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и о внесении изменений в областной закон «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», постановлением правительства Ленинградской области от 07.05.2024 №290 «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории Ленинградской области и признании утратившими силу полностью или частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области, Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Гатчинского муниципального округа Ленинградской области, аннулирование ранее выданных разрешений» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Гатчинского муниципального района: от 05.08.2024 №3643 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Гатчинского муниципального округа Ленинградской области, аннулирование ранее выданных разрешений»», от 15.11.2024 №5566 «О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 05.08.2024 №3643 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Гатчинского муниципального округа Ленинградской области, аннулирование ранее выданных разрешений»».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года, подлежит, официальному опубликованию в газете «Официальный вестник» – приложение к газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области в телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации по имущественному комплексу, территориальному развитию и градостроительной деятельности администрации Гатчинского муниципального округа.

Глава администрации
Гатчинского муниципального округа                                                    Л. Н. Нещадим

Степанов А.Ю.

image1.jpeg